



ସେଣ୍ଟ୍ରାଲ ବ୍ୟାଙ୍କ ଅଫ ଇଣ୍ଡିଆ

(ଭାରତ ସରକାରଙ୍କ ଏକ ଉପକ୍ରମ)

କ୍ଷେତ୍ରୀୟ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ : କୂର୍ବନ ବିଲ୍ଡିଂ, ମୋଦିପଡା, ପାନି ରୋଡ, ସମ୍ବଲପୁର, ଓଡ଼ିଶା, ପିନ୍-୭୬୮୦୦୨, ଫୋନ୍ ନଂ.: ୦୬୬୩-୨୫୩୩୦୯୧/୨୫୨୨୯୫୪, ଇ-ମେଲ: cmrecovery@sambro@centralbank.co.in

ଇ-ନିଲାମ ବିକ୍ରୟ ବିଜ୍ଞପ୍ତି

(ସ୍ତ୍ରୀର ସମ୍ପତ୍ତି ନିମନ୍ତେ)

ବିକ୍ରୟିତାଙ୍କଦ୍ୱାରା ଆଣ୍ଡ୍ରିଭିକ୍ସକର୍ତ୍ତା ଅଫ୍ ପାଇନାନ୍ସିଆଲ ଆସେଟ୍ ଆଣ୍ଡ୍ ଏନଫୋର୍ସମେଣ୍ଟ ଅଫ୍ ସିକ୍ୟୁରିଟି ଇଣ୍ଡିଆ ଆକ୍ଟ, ୨୦୦୨ ସହିତ ବିକ୍ରୟିତାଙ୍କଦ୍ୱାରା ଆଣ୍ଡ୍ରିଭିକ୍ସକର୍ତ୍ତା ଅଫ୍ ପାଇନାନ୍ସିଆଲ ଆସେଟ୍ ଆଣ୍ଡ୍ ଏନଫୋର୍ସମେଣ୍ଟ ଅଫ୍ ସିକ୍ୟୁରିଟି ଇଣ୍ଡିଆ ଆକ୍ଟ, ୨୦୦୨ର ନିୟମ ୮(୬) ବ୍ୟବସ୍ଥା ଅନୁଯାୟୀ ସ୍ତ୍ରୀର ସମ୍ପତ୍ତି ବିକ୍ରୟ ପାଇଁ ଇ-ନିଲାମ ବିକ୍ରୟ ବିଜ୍ଞପ୍ତି।

ଏକଦ୍ୱାରା ସର୍ବସାଧାରଣ ଏବଂ ବିଶେଷ କରି ରାଜସ୍ୱାଦାୟ ଓ ବନ୍ଧକଦାତାମାନଙ୍କୁ କ୍ଷମା ଦିଆଯାଇଛି ଯେ ନିମ୍ନରେ ବର୍ଣ୍ଣିତ ସ୍ତ୍ରୀର ସମ୍ପତ୍ତିଗୁଡ଼ିକ ସୁରକ୍ଷିତ ରଖିବାପାଇଁ ନିକଟରେ କେବଳ ଚାଲିଥିବା ସୁଦ୍ଧା ବିକ୍ରୟ ପାଇଁ ବ୍ୟାଙ୍କର କ୍ଷମତାପ୍ରାପ୍ତ ଅଧିକାରୀ/ପୁରସ୍କୃତ ରଖିବାପାଇଁ ଦ୍ୱାରା ଚୈତିକ/ଗଠନାତ୍ମକ/ସାଙ୍କେତିକ ଦଖଲ ନିଆଯାଇଅଛି, ଯାହାକୁ "ଯେପରି ଯେଉଁଠାରେ ଅଛି", "ଯାହା ଯେପରି ଅଛି" "ଯେପରି ଯାହା ଅଛି" ଭାବରେ ସମ୍ପୂର୍ଣ୍ଣ ରାଜସ୍ୱାଦାୟ/ବନ୍ଧକଦାତାମାନଙ୍କ ଠାରୁ ବ୍ୟାଙ୍କ/ପୁରସ୍କୃତ ରଖିବାପାଇଁ ରଖି ଆଦାୟକରଣ ନିମନ୍ତେ ନିମ୍ନରେ ବର୍ଣ୍ଣିତ ସାମଗ୍ରୀରେ ଦର୍ଶାଯାଇଥିବା ଚାରିପାର୍ଶ୍ୱରେ ବିକ୍ରୟ କରାଯିବ। ସୁରକ୍ଷିତ ମୁଲ୍ୟ ଏବଂ ଅନାମତ କମା ରାଶି ନିମ୍ନ ସାରଣୀରେ ସମ୍ପୂର୍ଣ୍ଣ ସମ୍ପତ୍ତି ପାଇଁ ଦର୍ଶାଯାଇଅଛି।

କ୍ର. ନଂ.	ଶାଖା / ରାଜସ୍ୱାଦାୟ/ ବନ୍ଧକଦାତାମାନଙ୍କ ନାମ ଏବଂ ଠିକଣା	ସମ୍ପତ୍ତିଗୁଡ଼ିକର ବିବରଣୀ / ଇ-ନିଲାମ ପୋର୍ଟାଲ୍ ରେ ସମ୍ପତ୍ତି ଆଇଡି	ଟିମାଣ୍ଡ ନୋଟିସ୍ ଅନୁଯାୟୀ ବକେୟା ଦେୟ / ଟିମାଣ୍ଡ ନୋଟିସ୍ ତାରିଖ / ଦଖଲ ନୋଟିସ୍ ତାରିଖ	ସଂରକ୍ଷିତ ମୂଲ୍ୟ ଅନାମତ ରାଶି ବିକ୍ରୁ ବୃଦ୍ଧି ପରିମାଣ
୧.	ସମ୍ବଲପୁର ଶାଖା/ ରାଜସ୍ୱାଦାୟ: ୧) ଶ୍ରୀ ଉଦୟ କୁମାର ତିଆରୀ, ପିତା: ଶ୍ରୀ ଅଶୋକ ତିଆରୀ, ୨) ଶ୍ରୀମତୀ ସରୋଜ ତିଆରୀ, ସ୍ତ୍ରୀ: ଶ୍ରୀ ଉଦୟ କୁମାର ତିଆରୀ, ଉତ୍ତରାଧିକାରୀ/ସା.ପୋ: ଗଳି ନଂ.: ୬, ପୋକାର କଲୋନୀ, ସମ୍ବଲପୁର, ଜିଲ୍ଲା: ସମ୍ବଲପୁର, ଓଡ଼ିଶା - ୭୬୮୦୦୩	ଶ୍ରୀ ଉଦୟ କୁମାର ତିଆରୀ, ପିତା: ଶ୍ରୀ ଅଶୋକ ତିଆରୀଙ୍କ ନାମରେ ଥିବା ଜମି ଏବଂ ଗୃହ ଆଦି ସମ୍ପତ୍ତିର ସମସ୍ତ ଅଂଶବିଶେଷ ଯାହାର ଖାତା ନଂ.: ୫୬୭/୨୦୩୩, ପୁର ନଂ.: ୩୯୪୭/୪୩୭୯, କ୍ଷେତ୍ର: ଏକର ୦.୦୫୭ ଡିସିମିଲି, ମୌଜା: ସମ୍ବଲପୁର ଗାଉନ, ଯୁନିଟ୍ ନଂ.: ୧୩, ତହସିଲ: ସମ୍ବଲପୁର, ଥାନା: ସମ୍ବଲପୁର, ଜିଲ୍ଲା: ସମ୍ବଲପୁର, ଏହାର ଚାରିପାର୍ଶ୍ୱରେ ଉତ୍ତର: ପୁର ନଂ.: ୧୮୮୧, ଦକ୍ଷିଣ: ପୁର ନଂ.: ୩୯୪୭, ପୂର୍ବ: ୧୫ ପୁଟିଆ ଚଉଡା ରାସ୍ତା, ପଶ୍ଚିମ: ପୁର ନଂ.: ୧୮୭୭ / (ସାଙ୍କେତିକ ଦଖଲ) / ସମ୍ପତ୍ତି ଆଇଡି: CBIN20242509	ଟ.୩୭,୪୯,୩୯୨.୦୦ + ସେବାବଦ ସୁଧ ଏବଂ ଖର୍ଚ୍ଚ / ୦୬.୦୫.୨୦୨୪ / ୨୫.୦୭.୨୦୨୪	ଟ.୬୪,୦୦,୦୦୦/- ଟ.୬,୪୦,୦୦୦/- ଟ.୧୦,୦୦୦/-
୨.	ଖଡ଼ିଆଳ ରୋଡ ଶାଖା/ ରାଜସ୍ୱାଦାୟ: ୧) ଶ୍ରୀମତୀ ହରସାତା ହଟ୍ଟାୟାର, ସ୍ତ୍ରୀ: ଶ୍ରୀ ଗଜେନ୍ଦ୍ର କୁମାର ହଟ୍ଟାୟାର, ୨) ଶ୍ରୀ ଗଜେନ୍ଦ୍ର କୁମାର ହଟ୍ଟାୟାର, ପିତା: v ପ୍ରଫୁଲ୍ଲ ହଟ୍ଟାୟାର, ଉତ୍ତରାଧିକାରୀ/ସା.ପୋ: ଖୁର୍ଦ୍ଧା ନଂ.: ୧୯, ଖଡ଼ିଆଳ ରୋଡ, ସାହୁ ସମାଜ ପଞ୍ଚାଙ୍ଗ ନିକଟ, ଥାନା: କୋଙ୍କ, ଜିଲ୍ଲା: ନୂଆପଡା, ଓଡ଼ିଶା - ୭୬୬୧୦୪	ଶ୍ରୀମତୀ ହରସାତା ହଟ୍ଟାୟାର, ସ୍ତ୍ରୀ: ଶ୍ରୀ ଗଜେନ୍ଦ୍ର କୁମାର ହଟ୍ଟାୟାରଙ୍କ ନାମରେ ଥିବା ଜମି ଏବଂ ଗୃହ ଆଦି ସମ୍ପତ୍ତିର ସମସ୍ତ ଅଂଶବିଶେଷ ଯାହାର ଖାତା ନଂ.: ୩୩୧/୨୮୧, ପୁର ନଂ.: ୨୪୭/୧୨୮୮, କ୍ଷେତ୍ର: ଏକର ୦.୦୫୭ ଡିସିମିଲି, ମୌଜା: ଖଡ଼ିଆଳ ରୋଡ ଗାଉନ ଯୁନିଟ୍ ନଂ.: ୧୬ ଚାଲପୁଣ୍ଡା, ତହସିଲ: ନୂଆପଡା, ଥାନା: କୋଙ୍କ, ଜିଲ୍ଲା: ନୂଆପଡା, ଏହାର ଚାରିପାର୍ଶ୍ୱରେ ଉତ୍ତର: ଶ୍ରୀଧର ଲାଲ ଦାଉଳ ପୁର, ଦକ୍ଷିଣ: ଶ୍ରୀଧର ଲାଲ ଦାଉଳ ପୁର, ପଶ୍ଚିମ: ରାସ୍ତା / (ସାଙ୍କେତିକ ଦଖଲ) / ସମ୍ପତ୍ତି ଆଇଡି: CBIN20242507	ଟ.୪୨,୬୫,୧୭୯.୦୦ + ସେବାବଦ ସୁଧ ଏବଂ ଖର୍ଚ୍ଚ / ୨୮.୧୨.୨୦୨୩ / ୦୩.୦୫.୨୦୨୪	ଟ.୫୧,୨୦,୦୦୦/- ଟ.୫,୧୨,୦୦୦/- ଟ.୧୦,୦୦୦/-
୩.	ଖଡ଼ିଆଳ ରୋଡ ଶାଖା/ ରାଜସ୍ୱାଦାୟ: ୧) ଶ୍ରୀ କୁଳବତୀ ସିଂ ଛାବଡା, ପିତା: ଶ୍ରୀ ହରି ରାମ ଛାବଡା, ୨) ଶ୍ରୀମତୀ ସିମରନ କଉର ଛାବଡା, ସ୍ତ୍ରୀ: କୁଳବତୀ ସିଂ ଛାବଡା, ଉତ୍ତରାଧିକାରୀ/ସା.ପୋ: ଖୁର୍ଦ୍ଧା ନଂ.: ୧୫, ଅଟେଲ ନଗର, ଖଡ଼ିଆଳ ରୋଡ, ଥାନା: କୋଙ୍କ, ଜିଲ୍ଲା: ନୂଆପଡା, ଓଡ଼ିଶା - ୭୬୬୧୦୪	ଶ୍ରୀ କୁଳବତୀ ସିଂ ଛାବଡା, ପିତା: ଶ୍ରୀ ହରି ରାମ ଛାବଡାଙ୍କ ନାମରେ ଥିବା ଜମି ଏବଂ ଗୃହ ଆଦି ସମ୍ପତ୍ତିର ସମସ୍ତ ଅଂଶବିଶେଷ ଯାହାର ଖାତା ନଂ.: ୧୬୧/୬୨, ପୁର ନଂ.: ୮୧୩, କ୍ଷେତ୍ର: ଏକର ୦.୧୦୦ ଡିସିମିଲି, ମୌଜା: ଖଡ଼ିଆଳ ରୋଡ ଗାଉନ ଯୁନିଟ୍ ନଂ.: ୧୧ ତୁମେରଡିହି, ତହସିଲ: ନୂଆପଡା, ଥାନା: କୋଙ୍କ, ଜିଲ୍ଲା: ନୂଆପଡା, ଏହାର ଚାରିପାର୍ଶ୍ୱରେ ଉତ୍ତର: ମହମ୍ମଦ ମୁନାଫ, ଦକ୍ଷିଣ: ପ୍ରସାଦିତ ରାସ୍ତା, ପୂର୍ବ: ମହମ୍ମଦ ମୁନାଫ, ପଶ୍ଚିମ: ମଙ୍ଗରପାଲିର ସାମା ସରହଦ / (ସାଙ୍କେତିକ ଦଖଲ) / ସମ୍ପତ୍ତି ଆଇଡି: CBIN20242508	ଟ.୧୮,୯୭,୮୬୯.୦୦ + ସେବାବଦ ସୁଧ ଏବଂ ଖର୍ଚ୍ଚ / ୧୧.୧୦.୨୦୨୨ / ୨୧.୦୧.୨୦୨୩	ଟ.୨୦,୪୫,୦୦୦/- ଟ.୨,୦୪,୫୦୦/- ଟ.୫,୦୦୦/-

ଇ-ନିଲାମର ନିୟମ ଓ ସର୍ତ୍ତାବଳୀ ନିମ୍ନରେ ପ୍ରଦତ୍ତ :

- ୧) ଇ-ନିଲାମ ତାରିଖ ଏବଂ ସମୟ: ୩୦.୦୯.୨୦୨୪, ପୂର୍ବାହ୍ନ ୧୧.୦୦ ଘଟିକା ରୁ ଅପରାହ୍ନ ୫.୦୦ ଘଟିକା ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ ସ୍ୱତଃ ୧୦ ମିନିଟ୍ ବର୍ଦ୍ଧିତ ସମୟ ସହିତ।
- ୨) ଅନାମତ ରାଶି ଏବଂ ବିକ୍ରୟ କାଳକାର୍ ଦାଖଲ କରିବାର ଅତିମ ତାରିଖ ଏବଂ ସମୟ : ୨୯.୦୯.୨୦୨୪ ଅପରାହ୍ନ ୪.୦୦ ଘଟିକା ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ
- ୩) ଇ-ନିଲାମ ବିକ୍ରୟ ଅଂଶଗ୍ରହଣ କରିବା ପାଇଁ ଲଢ଼ୁକ ନିଲାମଧାରୀମାନେ ସେମାନଙ୍କର ସଂପୂର୍ଣ୍ଣ ବିବରଣୀ ସେବାପ୍ରଦାନକାରୀଙ୍କ <https://ebkray.in/eauction-psb>ରେ ପୂର୍ବରୁ ପଞ୍ଜିକରଣ କରିବେ ଏବଂ ନିଜର ଯୁକ୍ତ ଆଇଡି ଏବଂ ପାସୂର୍ତ୍ତ ସଂଗ୍ରହ କରିବେ। ଲଢ଼ୁକ ନିଲାମଧାରୀମାନେ କେବଳ ପାସୂର୍ତ୍ତ ପରିବର୍ତ୍ତନ କରିବାକୁ ପରାମର୍ଶ ଦିଆଯାଇଛି। ବିକ୍ରୟର ସବିଶେଷ ନିୟମ ଓ ସର୍ତ୍ତାବଳୀ ନିମନ୍ତେ ଦୟାକରି ସେବାପ୍ରଦାନକାରୀଙ୍କ www.ebkray.in/eauction-psbରେ ଦିଆଯାଇଥିବା ଲିଙ୍କ ଏବଂ ସୁରକ୍ଷିତ ରଖିବାପାଇଁ ସେବାପ୍ରଦାନକାରୀଙ୍କ www.centralbankofindia.co.in କୁ ଦେଖନ୍ତୁ। ଆଇଡି ଏବଂ ପାସୂର୍ତ୍ତ ତିଆରି କରିବା, ତାହା ଅପଲୋଡ୍ କରିବା, ବିକ୍ରୟ ଦାଖଲ କରିବା, ଇ-ବିଡି ପ୍ରକ୍ରିୟାରେ ଟ୍ରେନ୍ସି ନେବା ଆଦି ସହାୟତା ପାଇଁ ସେବାପ୍ରଦାନକାରୀଙ୍କ www.ebkray.in/eauction-psb/ କିମ୍ବା [email id: psba@psballiance.com](mailto:psba@psballiance.com) ଏବଂ support.ebkray@psballiance.com କିମ୍ବା [their helpdesk Number 918291220220](tel:918291220220) ରେ ଯୋଗାଯୋଗ କରିବେ।
- ୪) ନିଲାମଧାରୀ www.ebkray.in/eauction-psb/ ରେ ପଞ୍ଜିକରଣ କରିବେ ଏବଂ KYC ଦଖଲକରଣ ଅପଲୋଡ୍ କରିବେ। ସେବା ପ୍ରଦାନକାରୀଙ୍କ ଦ୍ୱାରା KYC କାଗଜାତ୍ ଗୁଡ଼ିକ ଯାଞ୍ଚ ହେଉଥିବାବେଳେ ଅନାମତ ରାଶି wallet ରେ ଦାଖଲ କରିବାକୁ ପଡିବ।
- ୫) ସମ୍ପତ୍ତି ସମ୍ପର୍କରେ ବିବରଣୀ ଏବଂ ତନସ୍ତ୍ର ନିମନ୍ତେ ଲଢ଼ୁକ ନିଲାମଧାରୀମାନେ ସମ୍ପତ୍ତି କ୍ର.ନଂ.: ୧ ନିମନ୍ତେ- **Ms. J. Khura, Branch Manager, Branch-Sambalpur, Mob. No.: 7381002138**, ସମ୍ପତ୍ତି କ୍ର.ନଂ.: ୨ ଏବଂ ୩ ନିମନ୍ତେ- **Mr. Raj Kumar Raju, Branch Manager, Branch- Kharlar Road, Mob. No.: 9124352941** ରେ ଯୋଗାଯୋଗ କରିପାରିବେ କିମ୍ବା କ୍ଷମତାପ୍ରାପ୍ତ ଅଧିକାରୀ: ଶ୍ରୀ ରଞ୍ଜନ କୁମାର, ମୁଖ୍ୟ ପ୍ରବନ୍ଧକ, କ୍ଷେତ୍ରୀୟ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ, ସମ୍ବଲପୁର, ମୋ ନଂ.: ୬୩୭୦୦୬୦୭୨୯ କାର୍ଯ୍ୟ ଦିବସରେ ଅପରାହ୍ନ ୨.୦୦ ଘଟିକା ରୁ ୪.୦୦ ଘଟିକା ମଧ୍ୟରେ ଯୋଗାଯୋଗ କରିପାରିବେ।
- ୬) ଯଦି ବ୍ୟାଙ୍କ / କ୍ଷମତାପ୍ରାପ୍ତ ଅଧିକାରୀ ବିକ୍ରୟ ସମ୍ପତ୍ତିର ଚୈତିକ ଦଖଲକୁ କ୍ଳେତାଙ୍କୁ ଇ-ନିଲାମ ତାରିଖରୁ ୬ମାସ ମଧ୍ୟରେ ପ୍ରଦାନ କରିବାକୁ ବିଫଳ ହୁଏ ତେବେ ବ୍ୟାଙ୍କର କ୍ଷମତା ପ୍ରାପ୍ତ ଅଧିକାରୀଙ୍କୁ ଅନୁରୋଧ କ୍ରମେ ନିଲାମା କ୍ଳେତାଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ବ୍ୟାଙ୍କରେ ଦାଖଲ କରାଯାଇଥିବା ରାଶି କ୍ଳେତାଙ୍କୁ ଫେରସ୍ତ ଦିଆଯିବ।
- ୭) କ୍ଳେତା ସମସ୍ତ ପ୍ରମୁଖ ଷାଣ୍ଟ ଡ୍ୟୁଟି / ଅତିରିକ୍ତ ଷାଣ୍ଟ ଡ୍ୟୁଟି / ଗ୍ରାହକର ଦେୟ, ଫି ଇତ୍ୟାଦି ଏବଂ ସମସ୍ତ ବୈଧାନିକ / ଅଣ-ବୈଧାନିକ ଦେୟ, ଷାଣ୍ଟ, ଟିଡିଏସ୍ ଇତ୍ୟାଦି ବହନ କରିବେ।

ସରଫେଶୀ ଆକ୍ଟ, ୨୦୦୨ର ସୁଲ ୮(୬) ଅନୁଯାୟୀ ୩୦ ଦିନିଆ ବୈଧାନିକ ବିକ୍ରୟ ନୋଟିସ୍। କ୍ଷମତାପ୍ରାପ୍ତ ଅଧିକାରୀ, ସେଣ୍ଟ୍ରାଲ ବ୍ୟାଙ୍କ ଅଫ୍ ଇଣ୍ଡିଆ

ସ୍ତ୍ରୀ : ସମ୍ବଲପୁର, ତାରିଖ : ୨୭.୦୮.୨୦୨୪

Somaj - 28/08/2024, Page No. 07



Central Bank of India

(A Government of India Undertaking)
 Regional Office : Quantum Building, Modipara, Farm Road, Sambalpur, Odisha, Pin-768002, Phone No.: 0663-2533091/ 2522954, E-mail: cmrecovery@sambro@centralbank.co.in

E-AUCTION SALE NOTICE

Immovable Property

E-AUCTION SALE NOTICE FOR SALE OF IMMOVABLE ASSETS UNDER THE SECURITISATION AND RECONSTRUCTION OF FINANCIAL ASSETS AND ENFORCEMENT OF SECURITY INTEREST ACT, 2002 READ WITH PROVISO TO RULE 8(6) OF THE SECURITY INTEREST (ENFORCEMENT) RULES, 2002.

Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower(s) and Mortgagor(s) that the below described immovable properties mortgaged/charged to the Secured Creditor, the constructive / physical/symbolic possession of which has been taken by the Authorised Officer of Central Bank of India- Secured Creditor, will be sold on "As is where is", "As is what is", and "Whatever there is" on the date and time specified here in below, for recovery of due to the Central Bank of India- Secured Creditor from the Borrower(s) and Mortgagor(s). The reserve price and the earnest money deposit of the respective properties is mentioned here in below:-

Sl. No.	Name of the Branch / Name & Address of the Borrowers/ Mortgagors	Description of Properties / Property ID in e-Auction Portal	Outstanding Amount as per demand Notice / Demand Notice Date / Possession Notice Date	Reserve Price
				EMD Bid Increase Amount
1.	SAMBALPUR BRANCH / Borrower: 1) Mr. Udaya Kumar Tiwari, S/o: Mr. Ashok Tiwari, 2) Mrs. Saroj Tiwari, W/o: Mr. Udaya Kumar Tiwari, Both are At/P.O: Gali No.: 6, Podar Colony, Sambalpur, Dist.: Sambalpur, Odisha-768003	All the part & parcel of Land & Building of Khata No.: 567/2033, Plot No.: 3947/4379, Area: Ac. 0.057 Dec., Mouza: Sambalpur Town, Unit-13, Tahsil: Sambalpur, P.S.: Sambalpur, Dist.: Sambalpur in the name of Mr. Udaya Kumar Tiwari, S/o: Mr. Ashok Tiwari, Bounded by North: Plot No.: 1881, South: Plot No.: 3947, East: 15 ft Wide Road, West: Plot No.: 1877 / (Symbolic Possession) / Property ID: CBIN20242509	₹ 37,49,392.00 + interest & expenses thereon / 06.05.2024 / 25.07.2024	₹ 64,00,000/- ₹ 6,40,000/- ₹ 10,000/-
2.	KHARIAR ROAD BRANCH / Borrower: 1) Mrs. Harsita Hatwar, W/o: Mr. Gajindra Kumar Hatwar, 2) Mr. Gajindra Kumar Hatwar, S/o: Late Pancham Hatwar, Both are At/P.O: Ward No.: 19, Khariar Road, Near behind of Sahu Samaj, PS: Jonk, Dist.: Nuapada, Odisha-766104	All the part & parcel of Land & Building of Khata No.: 331/281, Plot No.: 247/1288, Area: Ac. 0.057 Dec., Mouza: Khariar Road Town Unit No.: 16 Chalmunda, Tahsil: Nuapada, P.S.: Jonk, Dist.: Nuapada in the name of Mrs. Harsita Hatwar, W/o: Mr. Gajindra Kumar Hatwar, Bounded by North: Plot of Sridhar Lal Dau, South: Plot of Sridhar Lal Dau, West: Road / (Symbolic Possession) / Property ID: CBIN20242507	₹ 42,65,179.00 + interest & expenses thereon / 28.12.2023 / 03.05.2024	₹ 51,20,000/- ₹ 5,12,000/- ₹ 10,000/-
3.	KHARIAR ROAD BRANCH / Borrower: 1) Mr. Kulwant Singh Chhabra, S/o: Mr. Hari Ram Chhabra, 2) Mrs. Simaran Kour Chhabada, W/o: Mr. Kulwant Singh Chhabra, Both are At/P.O: Ward No.: 15, Patel Nagar, Khariar Road, PS: Jonk, Dist.: Nuapada, Odisha-766104	All the part & parcel of Land & Building of Khata No.: 161/62, Plot No.: 813, Area: Ac. 0.100 Dec., Mouza: Khariar Road Town Unit No.: 11 Dumerdih, Tahsil: Nuapada, P.S.: Jonk, Dist.: Nuapada in the name of Mr. Kulwant Singh Chhabra, S/O: Mr. Hari Ram Chhabra, Bounded by North: MD Munaf, South: Proposed Road, East: MD Munaf, West: Boundary line of Mongrapali / (Symbolic Possession) / Property ID: CBIN20242508	₹ 18,97,869.00 + interest & expenses thereon / 11.10.2022 / 21.01.2023	₹ 20,45,000/- ₹ 2,04,500/- ₹ 5,000/-

TERMS AND CONDITIONS:

- Date & Time of E-Auction:** 30.09.2024 from 11.00AM to 05.00 PM with auto extension of 10 minutes.
- Last Date & Time of Submission of EMD and Documents** is on or before 29.09.2024 till 4.00 P.M.
- For Participating in the E-auction sale, the intending bidders should register their details with the service provider <https://ebkray.in/eauction-psb/> well in advance and shall get user ID & password. Intending bidders advised to change only the password. For detailed terms & conditions of the sale please refer to the link provided in www.ebkroy.in/eauction-psb/ and Secured Creditor's website i.e. www.centralbankofindia.co.in. The interested bidders who require assistance in creating Login ID & Password, verifying eKYC, submitting bid, training on e-bidding process etc, may contact to [www.ebkroy.in/eauction-psb/](mailto:psba@psballiance.com) through email id: psba@psballiance.com & support.ebkroy@psballiance.com or their Helpdesk Number: 918291220220.
- Bidder will register on website www.ebkroy.in/eauction-psb/ and verify KYC by the service provider subsequently EMD to be deposited in wallet.
- For any property related query & inspection, bidders may contact For SI No.: 1- Ms. J. Khura, Branch Manager, Branch-Sambalpur, Mob. No.: 7381002138, For SI No.: 2 & 3- Mr. Raj Kumar Raju, Branch Manager, Branch- Khariar Road, Mob. No.: 9124352941 or Authorized Officer: Mr. Ranjan Kumar, Chief Manager, Regional Office, Sambalpur, Mob: 6370060729 during working days between 02.00 pm to 04.00pm.
- If Bank/authorized officer fails to handover the physical possession of the sold secured assets to the purchaser, within 6 months from the date of auction, the amount deposited by the auction purchaser shall be refunded to the purchaser the deposit amount with Bank if request is made by him/her to the Authorised officer of Bank.
- The purchaser shall bear the applicable stamp duties/additional stamp duties/transfer charges, fees etc and also all statutory/ non-statutory dues, taxes, TDS, rates, fees etc owing to anybody.

STATUTORY 30 DAYS SALE NOTICE UNDER RULE 8(6) OF THE SARFAESI ACT,2002

Date: 27.08.2024
Place: Sambalpur

Authorised Officer
Central Bank of India

T N D E - 28/08/2024 , Page No: 02